
K 5 WCM
Убедливи перформанси: Машината за чистење под висок притисок K 5 WCM со силниот мотор со водено ладење е совршена за отстранување на 
нечистотијата од стази, тераси и возила.

Бр. за нарачка 1.324-400.0

■ Високо ефикасен мотор со водено ладење
■ Интегриран механизам за вшмукување за средства 

за чистење
■ Практично складирање на цревото и додатоците

Технички податоци

EAN код 4054278907178

Напојување V / Hz 230 / 50

Притисок bar / MPa 20 – макс. 145 / 2 – макс. 14.5

Проток на вода l/h макс. 500

Перформанси на површина m²/h 40

Влезна температура °C макс. 40

Приклучна сила kW 2.1

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 12.5

Тежина со вклучено пакување kg 15.9

Димензии (Д x Ш x В) mm 369 × 329 × 901

Опрема

Пиштол под висок притисок G 180 Q

Vario Power Jet 
Прскалка со ротирачки млаз 
Црево под висок притисок m 8

Нанесување средство за чистење со помош на Црево за вшмукување

Мотор со водено ладење 
Интегриран филтер за вода 
Адаптер за A3/4" конектор за 
градинарско црево



Вшмукување вода 
  Вшмукување во опсегот на достава.
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Извонредни перформанси

■ Моторот со водено ладење се истакнува со особено 

долгиот век на траење и големата моќност.

Интегрирано црево за вшмукување за средство
за чистење
■ Практична и лесна употреба на средство за чистење.

■ Средствата за чистење на Kärcher (што се достапни 

како опција) не само што ја штитат и се грижат за 

површината која се чисти, туку и даваат поефикасни 

и долгорочни резултати.

Уредно складирање

■ Цревото, млазницата за прскање, пиштолот за прскање 

и кабелот може директно се складираат врз уредот.
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